
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Менаџмент со 

иновации ПЃ

Менаџмент со квалитет 

ПЃ

Деловно одлучување 

ПЃ

11.15 – 12.00 Менаџмент со 

иновации ПЃ

Менаџмент со квалитет 

ПЃ

Деловно одлучување 

ПЃ

12.15 – 13.00 Лидерство ПЃ Култура на однесување 

ПЃ

13.15 – 14.00 Лидерство ПЃ Култура на однесување 

ПЃ

14.15 – 15.00

15.15 – 16.00

ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

ФАКУЛТЕТ ЗА МЕНАЏМЕНТ


